
Foccialina truffe 

Burrata truffe 

Burrata pesto basilic 

Burrata 

DE�ERTS

Pizza Nutella Pour les Amateurs de Partage ! 

Glaces (1/2/3 Boules) 
Affogato 
Fondant au chocolat glace vanille 
Fondant au chocolat gros sel et huile d'olive 

Virgin Mojito

Virgin Colada 

Sunset  

Boisson italienne BIO

GAZZOSA 27,5 cl
Limonade italienne fabriquée à base de citrons 
de Syracuse

ARANCIATA ROSSA 27,5 cl
Orangeade pétillante aux oranges de Sicile

Les softs (33cl) 

San Pellegrino (50cl) 

Café 

Café allongé / thé 

Pi�a

Nous travaillons avec la société Rummo pour produire les meilleurs pâtes, toutes nos sauces 
sont faites maison ave passion et amour. Nous proposons soit des penne, soit des gnocchis.

Pâtes gorgonzola et noix 
Pâtes pesto de basilic 

Pâtes à la bolognaise 

16€

22€

12€
14€
14€
15€

18€

8€

8€

6€

6€

7€
12€
6€

2,5/5/7,5€
6€
7€
8€

7€

7€

3,5€

4€

2€

3€

5€

Sauce tomate, Fior di latte, basilic

Genovese

Sauce tomate, Fior di latte, pesto, basilic

Supplément Confiture de figue +2€
Fior di latte, chèvre, miel, noix, basilic

Diavola

Sauce tomate, Fior di latte, Spianata, basilic

Corleone

Sauce tomate, Fior di latte, merguez et saucisses 
championnes de France, poivrons, basilic

Double sauce tomate, anchois, câpres, ail, olives, basilic

Napoli

stracciatella, basilic
Sauce tomate, Fior di latte, viande hachée, datterino,

Arturo Gatti

Tonno Fresca

La Bella Verde (Vegetariana)

Calzone

Sauce tomate, Fior di latte, chorizo, basilic

Piccante

Regina

Sauce tomate, Fior di latte, champignons, jambon de veau, basilic

Fior di Rosa

Crème de carotte violette, Fior di latte, gorgonzola, cecina,

Mozzafiato

Pistacchio

10€

12€

13,5€

14€

14€

15€

16€

16€

16€

16€

16€

20€

17€

20€

22€

Pâtes sauce tomate

Stracciatella

Jus d'ananas, lait de coco, sirop de sucre de canne

Bière 1664 (sans alcool)

Citron vert, menthe, sirop de sucre de canne, sprite

Jus d'orange, sprite, sirop de grenadine

Sirop ou jus 3,5€

Pâtes aux truffes et burrata

Pâtes Pesto de pistache et stracciatella
18€

Tiramisu au café (option XXL +5€)

Margherita

La Dolce Vita

Fior di latte, ricotta, taleggio, gorgonzola, basilic

Quattro formaggi 
(base blanche ou rouge)

Sauce tomate, Fior di latte, thon, roquette, olive, datterino, basilic

Tartufo di Burrata

Plaisir pistaché

Pesto Pistache, Fior di latte, mortadelle pistache,

15€

stracciatella, basilic

burrata, basilic

Crème de truffe, Fior di latte, champignons, roquette,

Option Vegan : sans Fior di latte
aubergines, datterino, poivrons, olives, basilic

Sauce tomate, Fior di latte, ricotta, courgettes, aubergines,

Sauce tomate, Fior di latte, champignons, courgettes,

datterino poivrons, roquette, basilic

Pâtes arrabbiata

Charcuterie ou viande (+5€) / Burrata ou Stracciatella (+5€) / Fromages, légumes et oeuf (+3€)

pickles d'oignons rouges, balsamic, basilic

Sauce tomate, Fior di latte, champignons, cecina, pesto de basilic,
noix, crème de citron d'amalfi, basilic

7€

5,5€

La Mer à table

Crèmeusement irrésistible

Supplément : Confiture de cerise +2€

Naturellement délicieuse

Le pli gourmand

Pimentée avec sagesse

La souveraine des saveurs

La douce audace

La perle italienne

BOIssONS

Pasta

L'incontournable

Basilicieuse

Douceur croquante

Le feu italien

Mafieuse et savoureuse

Saveurs marines

Un K.O gourmand

La Mer à table

Crèmeusement irrésistible

Une explosion de saveurs

Naturellement délicieuse

Le pli gourmand

Pimentée avec sagesse

La souveraine des saveurs

La douce audace

La perle italienne

Plaisir pistaché

8€

8€

 8€

Salade burrata

Salade chevre

20€

12€ Légume grillés

Planche Mozzafiato

Foccialina pesto 

12€

Foccialina Pistache

12€

Foccialina nature 6€

Délice de Panna Cotta

ENTREES



Notre Histoire, votre voyage. 
Bienvenue chez Mozza�ato, où l’authenticité et la passion se rencontrent pour vous offrir une expérience unique.

Fondé par ma femme et moi-même, notre restaurant est le �uit d’un rêve commun : partager notre amour pour la cuisine napolitaine traditionnelle, en respectant les valeurs et les 
savoir-faire qui nous tiennent à coeur.

Ici, tout est fait maison. De la pâte à pizza, qui repose plusieurs jours pour a�eindre une texture parfaite, à notre fameux tiramisu, nous veillons à ce que chaque rece�e soit une 
véritable invitation au voyage. Nous utilisons un mélange de farine intégrale et raffinée avec un haut taux d’hydratation, ce qui confère à nos pizzas une légèreté incomparable 

tout en préservant leur richesse en saveurs.

Nous tenons à proposer des produits de la plus grande qualité, souvent importés directement d’Italie, et en même temps halal. C’est notre manière de faire partager notre goût 
pour les saveurs napolitaines à un large public.

Nous ne vendons pas d’alcool, mais nous vous invitons à découvrir nos boissons ra�aichissantes et nos mocktails uniques. Si, toutefois, vous le souhaitez vraiment, vous pouvez 
apporter vos propres bouteilles (sans droit de bouchon). Notre restaurant est un hommage à la côte Amal�taine, avec ses citronniers et son ambiance chaleureuse, qui nous inspire chaque

jour à créer une cuisine aussi belle que savoureuse.

Chez Mozza�ato, nous souhaitons avant tout vous offrir un moment de convivialité, dans un cadre qui nous ressemble. Nous vous remercions de partager ce�e aventure avec nous, et 
nous espérons que vous trouverez autant de plaisir à déguster nos plats que nous en avons à les préparer pour vous.

Une pi�a + un de�ert + café 20€

Pi�a
Margherita

Quattro formaggi
Genovese

Bella verde
Dolce vita

Tonno

Diavola
Calzone
Napoli

Arturo Gatti
Corleone
Piccante

De�erts
Panna cotta

Coupe de glace (2 boules)
Affogato

Tiramisu (+1,5€)

Une pi�a + un de�ert + Mocktail 25€

Pi�a De�erts
Panna cotta

Coupe de glace (2 boules)

152 rue de Charonne, 75011 Paris.  06 15 62 56 38

Mozzafiatoparis.frMozzafiato_Paris   Mozzafiato.paris  

menu midi

Café Thé

Boissons

        sel et huile

Margherita
Genovese
Dolce vita
Diavola

Napoli

Corleone
Quattro formaggi

Bella verde
Tonno

Calzone

Arturo Gatti
Piccante

Pasta

bolognaise

pesto basilic

sauce tomate

gorgonzola et noix
Café Thé

Tiramisu (+1,5€)

Boissons

Sunset

Virgin Mojito

Virgin Colada

Gazzoza ou aranciata

SoftBière ou

ou

arrabbiata

avec glace vanille

Affogato

Fondant au chocolat sel et huile

Fondant au chocolatFondant au chocolat

Fondant au chocolat avec glace vanille
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